TI-P068-18/R2
ST Issue 3
160506
TD52M,TD52MLC,TD52MA 型及び TD52MLCA 型
ディスク式スチーム ・ トラップ
製品の改良のため、予告なく仕様を変更することがあります。
圧力　MPag
概要

ディスク （3 個組） 3
断熱キャップ （25A には使用できません） 4
予備部品の注文方法
必ず予備部品欄の名称を使い、 トラップの口径および形式を指定して注文し
て下さい。
例 ： 15A　TD52MLC 型ディスク式スチーム ・ トラップ用ディスク （3 個組）
・ ・ ・ ・ ・ ・ 1 個
寸法 （mm/kg）
口径 A B E H J K L 重量
8A 37 54 13 41 53 57 38 0.45kg
10A 37 54 13 41 53 57 38 0.43kg
15A LC 38 65 15 41 55 57 38 0.47kg
15A 39 70 15 41 55 57 38 0.60kg
20A 43 80 20 41 59 57 38 0.90kg
25A 51 89 23 41 - - - 1.40kg
安全のための注意、 設置および保守
詳細は、 商品に添付の取扱説明書 （IM-P068-31） をご覧ください。
設置の注記 ：
出来る限り水平配管に設置してください。 （他の位置にも設置は可能です）
注文方法
例 ： 15A、 TD52MLC 型ディスク ・ トラップ、 ねじ込み Rp 接続　　　1 個
注記 ： オプションの空気障害解消ディスクの付いたユニットをご要望の場合、
注文時にご指定ください。 　例 ： TD52MLCA
容量図
差圧　MPag
ド
レ
ン
k
g
/
h
8 A , 1 0 A , 15ALC
15A
20A
25A
キャップの取り外し寸法 断熱キャップの取り外し寸法
推奨締付けトルク
No.     Nm
8A 36 A/F 180 - 200
10A 36 A/F 180 - 200
2 15A 36 A/F 180 - 200
20A 41 A/F 180 - 200
25A 55 A/F 250 - 275